
リトアニア産ビーツをレトルトパウチしました。

甘みが強く、癖が少なく食べやすい商品です

加熱調理済みなのでそのままご使用いただけます。

商品に関するお問い合わせ・販売は

原材料

賞味期限

ナトリウム

灰分そのままお召し上がりください

規格

荷姿

調理方法

水分ビーツ（リトアニア産）

栄養成分表（100ｇあたり）　　　

エネルギー

たんぱく質

250ｇ

250ｇ×21ｐ

0.1g

38mg

1.0g

44kcal

1.5g

常温1年 10.2g 食塩相当量

脂質

炭水化物

86.9g

0.1g

〒411-0033 静岡県三島市文教町1-9-10 三島北口ビル
ＴＥＬ 055－987－7775 ＦＡＸ 055－987－7787

URL  http://www.easternfoods.co.jp

常温


